様式第７号（第１１条関係）

隠岐の島町神馬導入促進事業廃止報告書

　　　年　　月　　日

隠岐の島町教育委員会

教育長　　　　　　　　　様
（補助事業者）

住所：隠岐の島町

氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先：

年　月　日付指令　　第　号で交付決定のあった補助金交付事業について、隠岐の島町神馬導入促進事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり事業を廃止したので、報告いたします。
記
１．対象馬の登録内容
	馬　名
	品　種
	性 別
	毛 色
	生 年 月 日
	登　録　番　号

	年　 月　 日

２．事業（馬の飼養）を廃止した年月日　　　　　　　年　　月　　日

３．事業（馬の飼養）を廃止した理由

	へい死（死因等）

　※添付書類：死亡馬診断書の写し
上記のとおり相違ないことを確認します。

　　　　　　　　　　島根県農業協同組合　隠岐地区本部長　　　　　　　 　㊞